"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

SABTU LEGI, 28 AGUSTUS 2021

(19 SURA 1955)
0274 565685

Iklan Cihik

AHLI SUMUR & WC BARANG HILANG MOBIL DIJUAL MOBIL DIJUAL MOTOR DIJUAL MOTOR DIJUAL

Yedaubatan Rakyat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

& Tarif [Klan Baris

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Hilang BPKB AB-1094-HJ An:Djumadi A

Da:Karang Jambe 127 RT/RW:005/-

Banguntapan,Banguntapan Bantul
3/00991/0821

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

Hilang STNK spm Honda R-5868-JB

An.Sri Yuliaty Da.Tritih Kulon RT.05/08

Cilacap Utara Kab.Cilacap
3/01005/0821

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn
3/00901/0821

Hilang BPKB nopol AA 122 AX An. Wur-

yanto Da Kanci RT 03 RW 03 Salamkan-

ci Bandongan Kab.Magelang
3/01017/0821

Ahli Sumur bor 20-70m sumur gali suntik

sumur,Tengki  sedotWC,Sal  Buntu

H:083863722692.Jakal/maguwo
3/00913/0821

Promosi Tiap Hari!!'K.Film,Audio,Bemper

,Foostep dll,Meccano VariasiMobil JI.Ma-

gelang Km11 Dukuh Simn
3/00900/0821

BANGUNAN

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343
3/00617/0821

Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy5Hr Jd;Urs
IMB  Online,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk
Cth;Youtube  RubyNarantaka;Sysiap
dtg;H/WA/Sms:087787190999
4/00933/0821

Jasa Bangun Renovasi Rumah - Kost

klik : kontraktorjogjadiy.com

Hubungi lwan HP: 0856 2882 464
3/01001/0821

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA Jl.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwali-

tas & amanan 6/01007/0821

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB-5444-KF An:Drs Tri
Hartono,M.HUM Da:Jl.Ireda No.177MG
Yogyakarta

3/00796/0721

Hilang BPKB AB-6110-C a/n Husny

Purwoto d/a Ds Gunung Gondang Kel

Margosari Pengasih Kulon Progo
3/00820/0721

Sertifikat hilang atas nama wagino de-
ngan alamat ngringin rt03/10 kalurahan
jatiayu kapanewon karangmojo kabupa-
ten gunungkidul luas tanah 2580m2
5/00949/0821

Hlg BPKB npol AA 8824 WA An. Prima-

hati Riana Rosi Da.Wonosari RT01 RW

23 Gunungpring Muntilan Kab.Mgl
3/01017/0821

BENGKEL

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/00774/0821

BIRO JODOH

Cari Jodoh ..? Ya Ke Serasi Saja.Hub :
0838 5045 760 3/01049/0821

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser

Box,M.Cuci,AC,Amply,Audio,TV,DIl,Hrg

Pnts,Minggu Bk 085100680342
3/00738/0821

JASA

Trm Jahitan Jas Exclusive &Sgl Mcm Jht
Pria/Wnt.Hub.Friendship Tailor JI.Monjali
45A T.081804254306

3/00609/0821

Terima Jasa Bersih2 Rmh, Tarif Per Jam
Hub WA.089506586614

3/01043/0821

KREDIT MURAH

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas Bisa Take Over
Hub:087738344441 WA:081578806159

3/00786/0821

087737374000,Kredit Murah Sebrak-an
Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-
mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt. 4101002/0821

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /

087817121123 3/00635/0821

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Hilang BPKB AB-2097-UK An:Djumadi A

Da:Karang Jambe 127 RT/RW:005/-

Banguntapan,Banguntapan Bantul
3/00981/0821

U Penggemar Charade G10 Matbul

AC/VR/RAK, Madumurti 16 Bugisan YK

Harga 17Jt,Hub:081804488884
3/00975/0821

* DAIHATSU »

* LAIN-LAIN ¢

MurahBu/Ayla XMatik'15/AsliAB Tgn1/

Super  Istw/BiruTIrBebek/Fulvar/Ban

90%/ Tinggal Pake/081578097070
3/00979/0821

Daihatsu All new Xenia R deluxe th 2014
silver tg1 cover jok,ban tbl istw 98jt nego
H:087738161427

3/01007/0821
*HONDA *

H.Jazz Th'2005 Hitam MT Tgn1 Kom-
plit,Istw.Jakal Km.12,5 Turen SIm Hrg:76
Jt Hub:081328061507

3/00963/0821

Brio E Satya Metik'20/AsliAB Tgn1 Nya-

risBaru,Km 8ribu/Fariasi 6JtanDarkgrey

Nol Spet/085107443322 BU
3/00979/0821

Bu/Brio satya E matik'19akhir/asli AB

CRV 2.0 New 12/13 Matic AB Asli
VR17Baru Putih Sgt Istw,Fortuner VRZ
TRD S'17 AB Asli Htm Antik L/DOri.JI.Kol
Sugiono 33 Jokteng Witn keTmr
.0811286678/08164264609

5/01019/0821
* NISSAN -

Nisan Evalia ST mnl th2014/16 Cvr
Jok TV,3head rest,dasboard,CvrJok
Ex dokter ist bs krd:087738161427

3/01007/0821
*TOYOTA

Avanza 06 akhir,Biru E,up G AB sle-
man,A/n Sendiri Harga 75jt Nego,
Hub:081904222046

3/00976/0821

Avanza'G'17 AB Asli Mnnl Silver Sgt
Ist,Avanza G'19' AB Tg1 Mnnl Abu2 Km

tgn1/sepertibaru/merah ori/variasi  Rndh,Avanza'G'11 Matic Htm AB Asli
2Jtan/tglpake/085727271951 Antik,JI.Kol Sugiono 33 Jokteng Wtn
3/00979/0821  KeTmr,Utr JI  Hub:08164264609/
KIA * 0811286678
- - — 6/00977/0821
Murah/Visto'02 Matik/AB,AnSendiriEx
Kepsek/Super Istw/BiruTIrBebekFulvar/ _
ACnyes/Pik Bri081215000102 MOTOR DICARI
3/00979/0821 o LAIN-LAIN
* SUZUKI ¢ Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

Suzuki APV Mega cargo 1.5 th 2012
Putih AB tg1 AC bak utuh istw 77
jtnego H:087738161427

3/01007/0821

ERTIGA

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 212.700.000"
*All New Ertiga Type GL MT
DP 35 IT-AN" ;4

Angsuran 4 JT-AN"
HADIAH PENJUALAN
SUBSIDI TRADE IN
sel 14 Juta~

PROMO
SOLARGARD

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DI NG NILAI HADIAH

@) MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
=2l SUMBER BARU MOBIL
| Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555
m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544/5013999
| JLA.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333
m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

LLowongan

PERCAYAKAN
masa depan karvier anda bersama kami!

Dicari Pembantu RT Muslimahdilbab

Pengalaman BisaMasak Serabutan Tidur

Dalam Gaji Nego 081903741119
3/00812/0821

Bth Tenaga Serabutan utk Kantor, Bisa
Komputer,Pria Max 35Th,Hub:
085600482046

3/00923/0821

Dibthkn Sgr OB tidak takut Binatang
Peliharaan (Anjing) U/Ditempatkan di
Bali.Hub:08882711548

3/00865/0821
Dibthkn Sgr Serabutan diutamakan
Memiliki SIM C U/ditempatkan di
Bali.Hub:08882711548 Doel Sumbang

3/00865/0821

Perusahaan AMDK Sleman Mencari
Sales TO,Kualifikasi:Pria/Wanita Energik
Menarik Berpengalaman Dibidangnya
Siap Ditarget Fasilitas,Gaji Pokok,
Tunjangan,Bonus,Asuransi Kesehatan
Dan Ketenagakerjaan.Kirim Lamaran ke

Dibthkn Jr masak Indonesia,llsn Tt
Boga,Penglmn Min 2th.Krm ke Htl JI
Jend Sudirman 63 Yk

3/00948/0821

Dicari Pekerja Berpengalaman Untuk
ART/Momong Anak/Pramurukti Area
Jogja,Luar Kota & Luar Pulau.Usia 20-
40th,Nginep/PP Gaiji Berdasarkan Tang-
gung Jawab & Pengalaman Kerja.
Hubungi:081391649088 (Tika)

6/00966/0821

Dicari 10rang Sopir Hub Ruko
Kusumanegara,Depan Kampus UST

CV.Telaga Mulya Dusun Jetis, 3/00997/0821

Donolayan,Donoharjo,Ngaglik Sleman.  Dicari Tukang Las/Welder,Tukang Cat,

CP:Doni 087839177299,Nurjanah: ~ Operator Excavator

085107012594 Berpengalaman,Hub:081328207030
10/00869/0821 3/01000/0821

Cafe Kembang Sawah Membutuhkan

T A A et BEBERAPA PERUSAHAAN

dim,Hub:082138125766
3/00882/0821

Dibtuhkan Admin Kantor Wanita,jujur,

bisa naik motor,menguasai pem-

bukuan,E-Faktur Hub:081215673399
3/00907/0821

Dibthkan TeleMarketing(P), Min D3,Phm
Kmptr,Jujur,Komunikatif,Kirim PT.Catra
Indo Grup
(fadli.catraindogroup@gmail.com) Maks
1 Mgg,Lamaran : 081393279058
5/01020/0821

Yogya : 587101

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737.
Jogja International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212, 441313. Damkar Kota

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),

DI YOGYAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A
Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:
) JPC AA YKPN
Akademi Akuntansi YKPN
JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau

klikewww.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

Telepon Penting (0274)

Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical
Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555.
Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih
Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo
FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Me-
444 444, 377019. Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118. Search Res-
cue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:
8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogya-
566103, Fax: 623733, e-mail:
denpom42@yahoo.co.id. Baznas Tanggap Bencana
(BTB) DIY (0274) 587062. O

dical Service:

karta:

Cr Prwt Llsn Bs Therapy Ut Ortu Wnt
Stroke 4Jt & prt,Msk & Bersih2 Gj
2Jt,Kristen,Single,Sk Doa,Krj di Smg
Hub:081914917245

4/01021/0821

Adm Marketing Live Jualan Langsngdi

Online Shop,Fc.Book,IG,KTP DIYMax

35Th Pede,Supel, 082116190008
3/01027/0821

Dicari Tenaga Sebar Brosur Segala Usia
& Pendidikan Diberi Gaji UMR+
Transport/Bulan. H.087786197321
3/01045/0821
Aira Laundry Bth Krywti Kasir, Max25th,
Setrika/Uap,Max45th,ada MessJl Mage-
lang Km7,5 H:082241811122
3/01046/0821

Cari:Mekanik Motor Sdh Pengalaman.
Bawa Lamaran Ke Toko Manggala Mo-
tor, Timur Musium Affandi

3/01049/0821

(> BANK SYARIAH DH [
PT BPRS DANA HIDAYATULLAH

Membutuhkan :

MARKETING
FUNDING/ FINANCING
= Muslim - Muslimah, Min. D3
+ Memiliki kendaraan pribadi SIM A/C
= Menguasai & domisili Wil. DIY.

* Pengalaman diutamakan

= Mampu bekerja dengan target
Kirim Lamaran Ke :

HRD PT. BPRS DANA HIDAYATULLAH

JL. Gedongkuning Selatan No. 134
Kotagede Yogyakarta

Tulis kode lamaran dipejok kanan amplop

puskodal_-

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya
085100865678 / WA:081 227 55146

3/00209/0821

Jual Ex Peternakan Sapi di Playen Gu-

nung Kidul Lt7900 Tinggal Pakai Hub:

081326507000 Nego Banget
3/01031/0821

Jual JI Nusa Indah Concat 2Lt SHM

Pojok Lt322m Strategis,Hrg Nego

Hub:081326507000 Tnp Perantara
3/01031/0821

Dikontr Bangunan Paviliun,Pusat Kota
dkt Tugu,area sekitar Hotel&Bank.Cck
utk  Kantor,Kursus2,Mess  Krywn
Hub:081391996425/0818168922
4/01032/0821

RUMAH DIJUAL

Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb75m2,

SHM,IMB,JIn Aspal,900W,Sumur DIm

Hrg 298Jt/Nego Hub:085878181819TP
3/00495/0821

Dijual Rumah dekat Jl.Malioboro &

Stasiun,Luas 188 SHM,Depan DanTmur

Rmah jin Aspal H.08156860901
3/00498/0821

Rumah 385jt Nego! Lok Purwomartani,
Sleman,Dekat Perumahan,Jual Cepat
Hub:0821 2145 5554

3/00619/0821

Rmh SHM LT:98 Lb:60 JIn Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari JIn Raya

Harga 325 Jt HP:08172840303
3/00775/0821

Jual Rumah SHM LT96M2 Tinggi plafon
3m,Harga 415jt,Rumah baru,Bangjiwo
Btl.Hub:081227816399

3/00960/0821

Dijual Rmh siap Huni Type:34/60 Cash/
KPR in House,Hrg Mulai 170jtSedayu
Btl, Hub:085600482046

3/00923/0821

Dijual BU Rumah SHM IMB Perum BAS2
Njoho Wates Belakang Samsat Kulon
Progo 20 Menit YIA LB: 36 LT:105m2
Harga 500 Juta Nego Hub: WA:
081393741201

5/00956/0821

PT BFI Finance (0274)283241 Penawa-
ran Atas Unit H-BEAT'18 AB5079 OXH-
SUPRA-X'10 AB4131UU H-BEAT-FI'14
AB6415KH Y-NEWMIO-GT'14 AB4611E

4/00954/0821

Vario 125 TH 2012 Hitam AB Sleman
Pajak Baru Nego Kondisi Prima KM
Rendah Hub:081319527964

3/00972/0821

PENGOBATAN

Mbak Lia Mssge Tradisional Capek Ke-
seleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs
Ditempat/Dipanggil 0817274847

3/00801/0821

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk
SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat
KananHotel Mutiara.08122966161

3/00813/0821

Anda Cape mau pijat urut kerik lulur ter-
api.Hub Cik Lenny.WA081225577069
ramah & sopan no SMS

3/00984/0821

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, Keputihan Frigid. Jin.
Raya Yogya-Solo Km.15 Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47 Buka:10.00-20.00
HP:0812 278 1193

7/01001/0821

fo N
N
=
E

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Sedia
RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatEDWA
081226032468 081226032468NoPlus
4/01001/0821

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00880/0821

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/ AC/

Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrikn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/00914/0821

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00045/0821

JI. Mangkuyudan 57 Yogya
0274-378733, 413766

MINGGU TUTUP

ertl

RUANG USAHA RUMAH DIJUAL

JI.Titibumi Barat JI.Godean Dkt Kam-
pus.Ls:290m,11 X 26,Pinggir JIn,4KT,RT,
Garasi. Hub:Endang HP/WA
0856.287.6646.

4/00798/0821

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Pekarangan JI.Palagan
Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat
Hub:082135479511

4/00969/0821

Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkeli
ngan Sdoarum JI.Godean Siman,Aman
Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
SiapBgn T63/111 3Kt 2Km 675JtNg
085100879292-WA085842212875bs
KPR

6/01048/0821

Hanya 550jt Jual Rumah baru Mewah Di

Godean Jogja Tepi jalan Aspal Kampung

LT130m2 SHM 087737374000
3/01050/0821

Jual Rmh LT/LB 109m2 barat RS Con

dongcatur,sleman,tepi jalan Raya,
SHMP Hub:082138832886
3/01054/0821

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah 2KT,dapur,1Km,RK,Belkel

Sendangadi,Jamal KM7,8,Aman,Istrk

900,12Jt Pas Hub:08128282342536
3/00803/0821

Dikont.rmh tmn.griya indahl.blk B/116A

Fs,AC,W.heat,tlp,2200W Hg40Jt/t.

LT.230 LB.130 H.085228555752
3/00886/0821

TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9/

Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr

mandi,balkon(1juta/bln)081578097070
3/00978/0821

TANAH DIJUAL

Kav Batan Pugeran Maguoharjo SIm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr
JI.Puger 3 Hub 0811256303

3/01112/0421

Jual Sawah Pinggir Jalan di Banjarasri

Kalibawang Kulonprogo DIY,Lt:1300m2

Ld:14m Hub:081779510729
3/00999/0821

Pekr 1600m Ld35 SHM Hrg:325rb/m di

Kokap Kinprogo dpn KantorPos,JIAspl,

Lbr:8m.082242860009 cck ush
3/01003/0821

SHM Pgr JI Lampu Merah Psr Godeanke

Sltn 400m.L:4850m Ld:23m Cocok Pe-

rum Gudang 081390557739 strtgs
3/01003/0821

Tanah SHM Is 297m2 Id 15m pj 20m

dikompleks Yadara Babarsari Lok

strtgs 6jt/m Nego H:087738161427
3/01007/0821

Dijual Di Utara Prambanan SHM LT:73m
LD:7m Hrg 90Jt Truck Masuk Minat
082242708006

3/01030/0821

JI Tnh Swh SHM Ls:1260m2 Muka/Ld:

11m,Hrg:Rp1,1jt/m2 nego.Nyamplung

Balecatur,Gamping. 081328141455
3/01044/0821

Tanah Pekrgn Ls:150m2 Muka/Ld:8,5
m,Hrg:Rp.3,1jt/m2 Kuwarasan,Nogo-
tirto.Gamping,SIm. 081328141455

3/01044/0821
Dijual Pek di Godean Dekat Pasar Bibis
Luas 125m SHM Jin  Aspal.
087738061411

3/01045/0821

SHM Pgr JI Besar L:800m, Jl.Godean

Km.9 ke utara Lingk Banyak Gudang

Hp:1050rb/m WA:081390557739.Nego
3/01047/0821

Djl Ls:1517m2 Ld:23m SHMT Lok Seltn
Ull Jakal,Datar,Ling Kost,Hrg:1,5Jt/m2
Hub:082325409548

3/00875/0821

Tnh Kapling 100m lok sltn jl.Godean

km5,5 dr Ringroad Brt 50m,Kaliabu,

bnyuraden,Gmpg,sim.0811293751
3/01054/0821

2

MELATIH INGATAN BERHADIAH

MENDATAR: 1. Media. 5. Im-
bang. 8. Kantor Urusan Agama
(Singk). 9. Budaya. 10. Panggil-
an seseorang. 11. Pendengar su-
atu ceramah. 12. Berkata-kata.
14. Indah. 17. Suku pedalaman
di Jambi. 18. Dasar. 19. Gudang
tembakau. 22. Taman (Ing). 24.
Zaman dahulu. 27. Yang sedang
tren. 28. Warna. 29. Bersedia.

BAMD AN R

PERTANYAAN MIB 4245

30. Tumpu. 31. Akibat yang
harus ditanggung.

MENURUN: 2. Menata ram-
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